
 

                                                     Uchwała Nr 318/2022   

                                              Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

                                                   z dnia 28 stycznia 2022r.  

 

w sprawie nabycia nieruchomości 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z poźn. zm.), art. 25b w związku z art. 25 ust. 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 

1899 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Nr XXVIII/178/2021 Rady Powiatu 

Sokołowskiego z dnia 30 września 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

nieruchomości, Zarząd Powiatu Sokołowskiego postanawia:  

                                                                    §1 

Nabyć na rzecz Powiatu Sokołowskiego nieruchomości, położone w obrębie Łuzki 

i obrębie Czekanów, gm. Jabłonna Lacka, określone w wykazie stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§2 

Upoważnia się członków Zarządu Powiatu: Ryszarda Domańskiego – Wicestarostę i Marka 

Ratyńskiego do zawarcia w formie aktu notarialnego umów nabycia nieruchomości 

określonych w §1. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu: /-/ Elżbieta Sadowska 

                                                                          Członkowie:                                                                             

/-/ Ryszard Domański 

                     

/-/ Marek Ratyński 

 

/-/ Krzysztof Więsak  

                     

/-/ Bogdan Czarnocki  


